Wynagrodzenie netto za badanie śródrocznego sprawozdania Grupy Kapitałowej Delko

Data zawarcia umowy

Wyszczególnienie

Nazwa podmiotu

Nota 47. Informacja dotycz ąca emisji, wykupu i spłaty dłu żnych kapitałowych papierów warto ściowych

W roku 2014 Delko S.A. nie emitowało, nie dokonywało wykupu i  spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Nota 48. Wyja śnienie ró żnic mi ędzy wcze śniej opublikowanymi danymi finansowymi a ujawnionym i
w niniejszym sprawozdaniu finansowym

Zmiany wielkości takich jak  suma bilansowa, przychody ze sprzedaży , zysk na działalności operacyjnej, wynik netto wynikają z
końcowego rozliczenia roku i są nieistotne.

Delko S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1.01 2014 roku do dnia 31.12.2014 roku

Noty objaśniające do sprawozdania z sytuacji finansowej  (w tysiącach złotych)

Strona 58 z 61

Delko S.A.   w tys. złotych

Nota 49. Korekta bł ędów lat poprzednich

Sprawozdanie finansowe za 2012 rok – korekta prezen tacyjna

Przed korektami Korekty Po korektach
PLN’000 PLN’000 PLN’000

41 617 124 41 741
0 124 124

38 031 -1 757 36 274
34 797 -1 633 33 164

24 0 24
79 672 -1 633 78 039

Przed korektami Korekty Po korektach
PLN’000 PLN’000 PLN’000

32 353 0 32 353
831 0 831

46 488 -1 633 44 855
23 155 -1 633 21 522
79 672 -1 633 78 039PASYWA OGÓŁEM

Wyszczególnienie

A. Kapitał własny

AKTYWA OGÓŁEM

B. Zobowi ązania długoterminowe
C. Zobowi ązania krótkoterminowe

C. Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia

Wyszczególnienie

A. Aktywa trwałe
4. Należności długoterminowe

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

B. Aktywa obrotowe
2. Należności z tytułu dostaw i usług

Sprawozdanie finansowe za 2013 rok – korekta prezen tacyjna

Przed korektami Korekty Po korektach
PLN’000 PLN’000 PLN’000

38 012 124 38 136
0 124 124

43 431 -2 812 40 619
37 591 -2 688 34 903

1 041 -124 917
81 443 -2 688 78 755

Przed korektami Korekty Po korektach
PLN’000 PLN’000 PLN’000

38 005 0 38 005
218 0 218

43 220 -2 688 40 532
17 890 -2 688 15 202
81 443 -2 688 78 755

Wyszczególnienie

A. Aktywa trwałe
4. Należności długoterminowe
B. Aktywa obrotowe
2. Należności z tytułu dostaw i usług
3. Należności pozostałe
AKTYWA OGÓŁEM

Wyszczególnienie

A. Kapitał własny

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

B. Zobowi ązania długoterminowe

PASYWA OGÓŁEM

C. Zobowi ązania krótkoterminowe

Sprawozdanie z przepływów pieni ężnych za 2013 rok – korekta prezentacyjna

Przed korektami Korekty Po korektach
PLN’000 PLN’000 PLN’000

6 193 0 6 193
-9 482 0 -9 482
-3 215 2 688 -527
-4 852 -2 688 -7 540
-3 289 0 -3 289

5 302,0 0,0 5 302
1 581 0 1 581
3 721 0 3 721

1 359 0 1 359
1 710 0 1 710
-351 0 -351

81 0 81
81 0 81

631 0 631
712 0 712

7. Zmaian stanu nalezności

I.Wpływy

III. Przepływy pieni ęzne netto z działalno ści operacyjnej (I+/-II)

E.BILANSOWA ZMAINA STANU ŚRODKÓW PIENIĘZNYCH, W TYM

II.Wydatki

III. Przepływy pieni ęzne netto z działalno ści inwestycyjnej (I+/-II)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI FINANSOWEJ

III. Przepływy pieni ęzne netto z działalno ści finansowej (I+/-II)

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyj.pozyczek i kredytów

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI INESTYCYJNEJ

I.Wpływy

I. Zysk/strata brutto
II. Korekty

Wyszczególnienie

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI OPERACYJNEJ